
Prodej čerstvého 
betonu a kameniva



Samoobslužný prodej čerstvých betonů, cementových potěrů, 

písku a kameniva

• automatická plnicí linka
• šetrné naložení materiálu 

(maximální výška přívěsného vozíku nebo sklápěče je 2,5 m, jinak je nutná 
konzultace v prodejně)

• 5 základních receptur zavlhlých směsí (konzistence S1)
• výroba z kameniva Dmax 16 mm, Dmax 8 mm, příp. Dmax 4 mm
• kapacita výroby 15 m3/h
• minimální množství odběru betonu a potěru je 0,25 m3

• jeden cyklus míchání 0,25–1,00 m3, doba přípravy 5 min
• standardní doporučená doba zpracovatelnosti 2 h

(za příplatek možno prodloužit až na 8 h)
• prodej písku a kameniva (frakce 0–4, 4–8, 8–16)

• výroba betonů a potěrů neprobíhá při teplotách pod 5 °C

Zásady použití

• Vždy věnujte dostatečnou pozornost objemové (sypné) hmotnosti 
materiálu s ohledem na maximální užitnou hmotnost dopravního prostředku 
(přívěsného vozíku).

• Betony jsou určeny k přímému zpracování s nutností důkladného zhutnění. 
• Ukládají se na srovnaný a zhutněný terén nebo navlhčený soudržný podklad, 

chrání se před vlivem vysokých teplot a větru pro zabránění odpařování vody 
z uloženého betonu.

• Špatným či nedostatečným zhutněním (případně jeho úplnou absencí), 
nebo dodatečným přidáním vody dojde k poklesu pevnosti.

• Povrch udržujte vlhký a pokud možno překrytý vhodnou fólií nebo geotextilií, čímž 
zamezíte odpařování vody z povrchu a vzniku mikrotrhlin a možných deformací.

• Aby byly zajištěny požadované parametry ztvrdlého betonu v konstrukci, je nutné 
začít s ošetřováním a ochranou betonu co nejdříve po jeho uložení a patřičném 
zhutnění.

DEK Mix



1.

4.

2.

5.

3.

6.

VÍCE INFORMACÍ
dek.cz/dekmix

Zaparkujte svůj vůz 
na libovolném místě 
krytého terminálu.

Obsluze v prodejně sdělte svůj 
požadavek. 

Po zaplacení obdržíte 
společně s daňovým 
dokladem tištěný QR kód, 
který následně použijete 
u samoobslužného plnicího 
zařízení.

Vozem pokračujte dle 
směrových tabulí k plnicímu 
zařízení a vozíkem nebo korbou 
sklápěče zaparkujte (zajeďte, 
případně zacouvejte) pod pásem 
dopravníku. Místo je označeno 
dopravním značením. Maximální 
povolená výška vozidla je 2,5 m. 
V případě vyšší výšky vozidla je 
vjezd povolen pouze po předchozí 
konzultaci v prodejně.

V samoobslužném zařízení 
nechte načíst svůj QR kód, 
následně dojde k přípravě dané 
receptury a plnění přes pásový 
dopravník. 

Po zaznění zvukového signálu 
je výroba ukončena a můžete 
opustit prostor nakládky.

Nákup v 6 krocích



ČERSTVÝ BETON
podle ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404

Pevnostní třída Stupně vlivu 
prostředí

Objemová hmotnost*
kg/m3

Cena Kč/m3

bez DPH vč. DPH

C 8/10 X0 2 300 2 220 2 686

C 12/15 X0 2 300 2 290 2 771

C 16/20 X0 2 300 2 370 2 868

C 20/25 XC1 2 300 2 490 3 013

C 25/30 XC3, XF1, XA1 2 300 2 610 3 158

Pevnostní třída Stupně vlivu 
prostředí

Objemová hmotnost*
kg/m3

Cena Kč/m3

bez DPH vč. DPH

C 8/10 X0 2 300 2 270 2 747

C 12/15 X0 2 300 2 350 2 844

C 16/20 X0 2 300 2 450 2 965

C 20/25 XC1 2 300 2 590 3 134

C 25/30 XC3, XF1, XA1 2 300 2 680 3 243

CENÍK platný od 1. 5. 2021

Doporučené použití:
patky sloupků, podkladní beton, lože pro drenáže, kanalizace apod.

Doporučené použití:
lože pro obrubníky, drenáže, kanalizace, podkladní beton apod.

Standardní doba zpracovatelnosti 2 h
Minimální množství k odběru již od 0,25 m3

Příplatkové služby:
  Prodloužení doby zpracovatelnosti na 8 h 150 Kč/m3 + DPH
  Zimní opatření (1. 11. – 31. 3.) 150 Kč/m3 + DPH 

(Výroba betonů neprobíhá při teplotách pod 5 °C.)
* Orientační hodnota

Standardní doba zpracovatelnosti 2 h
Minimální množství k odběru již od 0,25 m3

Příplatkové služby:
  Prodloužení doby zpracovatelnosti na 8 h 150 Kč/m3 + DPH
  Zimní opatření (1. 11. – 31. 3.) 150 Kč/m3 + DPH 

(Výroba betonů neprobíhá při teplotách pod 5 °C.)
* Orientační hodnota

S1 D
max

 8 mm

S1 D
max

 16 mm



Pevnostní třída Stupně vlivu 
prostředí

Objemová hmotnost*
kg/m3

Cena Kč/m3

bez DPH vč. DPH

C 8/10 X0 2 200 2 090 2 529

C 12/15 X0 2 200 2 210 2 674

C 16/20 X0 2 200 2 340 2 831

C 20/25 XC1 2 200 2 430 2 940

C 25/30 XC3 2 200 2 590 3 134

CEMENTOVÝ POTĚR

PÍSEK A KAMENIVO
volně ložené

Doporučené použití:
podklad pod dlažby, vyrovnávací vrstvy do 50 mm, spárovací beton pro kamenné zdi apod.

Prodej písku a kameniva je možný v kg i m3 v závislosti na odebíraném množství
* Sypná hmotnost je pouze orientační a je závislá na vlivu okolního prostředí
** Orientační přepočet koefi cientem 1 600

Frakce Sypná hmotnost*
kg/m3

Cena Kč/kg Cena Kč/m3**

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0–4 1 600 0,79 0,96 1 264 1 536

4–8 1 600 0,89 1,08 1 424 1 728

8–16 1 600 0,86 1,04 1 376 1 664

Standardní doba zpracovatelnosti 2 h
Minimální množství k odběru již od 0,25 m3

Příplatkové služby:
  Prodloužení doby zpracovatelnosti na 8 h 150 Kč/m3 + DPH
  Zimní opatření (1. 11. – 31. 3.) 150 Kč/m3 + DPH 

(Výroba potěrů neprobíhá při teplotách pod 5 °C.)
* Orientační hodnota

S1 D
max

 4 mm



Poznámky



Kde nás najdete?

STAVEBNINY DEK

PRAHA STODŮLKY
Jeremiášova 2937/24
e-mail: praha.stodulky@dek.cz

Provozní doba zařízení

Po – Pá 7:00 – 16:00
So jen po předchozí domluvě

S ohledem na nutnost údržby strojního zařízení je poslední výdej prostřednictvím 
samoobslužného plnicího zařízení umožněn 1 hodinu před uzavřením prodejny.

Děkujeme za pochopení



www.dek.cz


